facient pro me, in obsequio & seruicio pro defunctis, sicuti pro Can.

confessis
3
,
& nomen meum in martirologio facient annotari. Vt igitur

omnia predicta firma & stabilia imperpetuum permaneant, ego W.,

pro me & heredibus meis, presenti scripto sigillum meum apposui, &

sigillum Decani Oxon' apponi procuraui. Hiis testibus *, Domino

Waltero tune Decano Oxon', magistro Dauid, Roberto Capellano

parochialis Eccl. S. M. A., Waltero de Osen', Galfrido de Henxtesey,

Thoma tinctore & Ricardo fratre eius, Radulfo Cucuwald, Nicholao

de Dorkecestre Clericis & aliis.

236.

A. p. 349. C. p. 212. No. 339.

[Geoffrey the goldsmith to the Infirmary of St. Frideswide.

Gift of a rent of iQd. per annum.]

Carfade annuo redditu xvjd. dato ad opus Infirmarie loci predicti, vt [c. 1261 6
.]

infra.

Sc. pres. & fut. quod Ego Galfridus, aurifaber, burgensis Oxon', pro
me & heredibus meis vel assignatis & pro animabus . . . [&c.], dedi

. . . [&c.] Infirmarie domus S. F. Oxon' xvjW. annui redditus singulis

annis percipiendos de quodam tenemento meo, quod Johannes de

Henyseye
6 carnifex de me tenet, super magnum pontem, in parochia

S. M. A. Oxon', ad
ij

anni terminos, viz. . . [8d. at Lady-day and at

Michaelmas], scilt. pro illis xijd. annui redditus, in quibus dicte

Infirmarie dicte domus S. F. Oxon' tenebar, de quodam tenemento

meo quod iacet
7 contra Hospitalem B. lohannis extra portam orien-

talem. Et ego . . . [warranty]. Et si contingat quod predictus red-

1 Frith' O. C. 2 Karitatis C. 3
professis C. * Here A and C end.

5
Wood, ed. Clark, ii. 156.

6
Hengseye.

7

quod iacet cm. A.

l8a CARTULARY OF ST. FRIDESWID&S.

ditus alicuius termini prenominati a retro fuerit, in parte vel in toto,

volo & concede, pro me & heredibus meis vel assignatis meis, et do

licenciam Custodi infirmarie predicte, qui pro tempore fuerit, ad

namiandum illud predictum tenementum, tarn pro arreragijs quam pro
terminis prenominatis, et ad distringendum donee eidem Custodi in

toto plenarie fuerit satisfactum. Et vt igitur . . . [sealing clause].

237-

A. P- 349 b. C. p. 217. No. 348.

[The same to the Prior and Convent of St. Frideswide.

Gift of a rent of ia</. per annum to the shrine of St. Frides-

wide.]

[1269.] Carta de xij&. concessis adferetrum de tenemento predicto.

Sc. pres. & fut. quod Ego Galfridus, dictus l

aurifaber, Oxon', pro-

misi & concessi, pro me & heredibus meis, teneri Pr. & Con. S. F.

Oxon' in annuo redditu xijW. soluendo feretro dicte S. Virginis, scilt. . .